
Věra J. (JeVerka) ID 554619 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 1:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, prodávám oblečení, některé je nové – neunosím ho a některé je nošené a tudíž na sobě může nést známky nošení
a praní ( může se objevit chloupek od praní, žmolíček). Kosmetika Avon, kterou nabízím je nová, objednala jsem víc a nestihnu
využít a nebo v ojedinělých případech jednou či dvakrát ozkoušená a nevyhovuje. Vše je u dané věci popsáno. Veškerá
kosmetika Avon má trvanlivost 12měsíců po otevření a tak je vhodná i jako dárek. Většinou se snažím vše popsat,nebo
nafotit. Popř. Můžu nafotit znovu. Balíčky odesílám po obdržení platby na účet, nejpozději do dvou pracovních dnů. Případně
po domluvě na dobírku. Ceny poštovného účtuji podle velikosti balíčku a tarifu pošty. Balíčky posílám doporučeně a nebo jako
cenný balík. Pokud budete chtít poslat obyčejně,tak na Vaše vlastní riziko!! Možnost osobního převzetí – pokud to bude v
rámci možností Nepomuk. Když budete mít o něco zájem není problém případně počkat i několik dní, než přijde mateřská
nebo než se dostanete do banky… Děkuji za Váš zájem a v případě jakýchkoliv otázek mě neváhejte kontaktovat, ráda
odpovím :-)

  Zde nemám ještě žádné hodnocení, v případě zájmu mohu poskytnout údaje na bazoš či emimino, kde nějaké hodnocení
mám pro Vaší větší důvěru

  ZAČÍNÁM PRODÁVAT OBLEČENÍ PO DĚTECH, MÁM TOHO STRAŠNĚ MOC A TAKŽE NĚKTERÉ VĚCI JSEM NEPŘEMĚŘOVALA, ALE
NA POŽÁDÁNÍ RÁDA PŘEMĚŘÍM A POŘÁDNĚ POPÍŠU... KDYŽ BY JSTE NĚCO ODE MĚ CHTĚLI A SHÁNÍTE JEŠTĚ NĚCO CO TU
ZATÍM NEMÁM, ZEPTEJ TE SE, BUDU PO CHVÍLÍCH PŘIDÁVAT VEŠKERÉ MOŽNÉ OBLEČENÍ VE VELIKOSTECH OD NAROZENÍ DO
4-6 LET

  PŘI ODBĚRU VÍCE VĚCÍ - SLEVA

  Přeji Vám příjemný obchůdek :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

